



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scandiflex Nordic A/S

Krathusparken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 65 22 00 16

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandiflex Nordic A/S Krathusparken 5 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 65 22 00 16
	Stiftet: 30. april 1981
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Adser, Formand Claus Adser Lars Adser
Direktion	Lars Adser, Administrerende direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 530 t.kr. mod 733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	530.105	732.591
1 Personaleomkostninger	-124.028	-128.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-488.646	-488.647
Driftsresultat	-82.569	115.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.333	-225.726
Resultat før skat	-330.902	-109.936
3 Skat af årets resultat	72.787	85.802
Årets resultat	-258.115	-24.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-258.115	-24.134
Disponeret i alt	-258.115	-24.134



Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	18.765.576	19.246.672
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.550
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.765.576</u>	<u>19.254.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.765.576</u>	<u>19.254.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.582	38.372
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.272</u>	<u>3.254</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.854</u>	<u>41.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.729</u>	<u>84.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.583</u>	<u>126.290</u>
	Aktiver i alt	<u>18.903.159</u>	<u>19.380.512</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	5.023.200	5.241.600
Overført resultat	1.118.870	1.158.585
Egenkapital i alt	6.642.070	6.900.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.128.986	1.223.399
Hensatte forpligtelser i alt	1.128.986	1.223.399
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.410.799	10.510.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.410.799	10.510.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.325	37.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	562.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.933	89.655
Anden gæld	125.346	57.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.304	746.462
Gældsforpligtelser i alt	11.132.103	11.256.928
Passiver i alt	18.903.159	19.380.512

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	5.241.600	1.158.585	6.900.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-258.115	-258.115
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-218.400	218.400	0
	500.000	5.023.200	1.118.870	6.642.070



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.784	125.845
Andre omkostninger til social sikring	2.244	2.309
	124.028	128.154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	247.418	223.387
Andre finansielle omkostninger	915	2.339
	248.333	225.726
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.626	67.408
Årets regulering af udskudt skat	-94.413	-153.210
	-72.787	-85.802
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	13.710.793	13.710.793
Kostpris 30. april 2023	13.710.793	13.710.793
Opskrivninger 1. maj 2022	7.000.000	7.000.000
Opskrivninger 30. april 2023	7.000.000	7.000.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-1.464.121	-983.025
Årets afskrivninger	-481.096	-481.096
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-1.945.217	-1.464.121
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	18.765.576	19.246.672



Noter

	30/4 2023	30/4 2022
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	22.652	22.652
Kostpris 30. april 2023	22.652	22.652
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-15.102	-7.551
Årets afskrivninger	-7.550	-7.551
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-22.652	-15.102
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	7.550

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


